| MEIA MARATONA ESTRADA DA CORTE

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

1
2
3
Feminino de 45 até 49 anos
1
2
3
Feminino de 50 até 54 anos
1
2
3
4

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

241

298
237

262

209
292
206

217
226
288
259

258

215
254

Nome Idd.

IZABELLA CAMPOS PONCINELLI

MARCIA GUIMARAES

HELENA FIGUEIREDO M. FERREIRA

NEIDE APARECIDA DA SILVA CARNEIRO

ANGELA DOS SANTOS
ANA CLEDIA ZORZAL
ANA CLAUDIA MENEZES ALVES DE ARAUJO

CLEUZA DA CONCEICAO LOPES

ELIANA CELSA MAPA DA SILVA
ZENAIDE APARECIDA DE OLIVEIRA ZICA
MARIZA MARTINS DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA

CARMINHA FRANCISCA DE OLIVEIRA
LUZIA PEREIRA PARDINHO

Relatério emitido em 04/08/2019 as 12:24:31
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35

44
43

43

45
49
45

53
50
52
52

58

63
62

Equipe

WANDER DO PRADO
RUNNERS

PANELINHA DO POLO DA
VILA MILITAR

HARLEY RUNNERS

CASA DO CORREDOR

CASA DO CORREDOR
ACROB
FL RUNNERS
CASA DO CORREDOR

CASA DO CORREDOR

CASA DO CORREDOR

Pagina;

Tempo

02:42:50

02:29:03

02:32:58

02:52:23

02:16:05
02:26:22

02:31:16

02:14:38
02:16:25
02:24:27
02:28:58

02:24:04

02:26:40

02:44:25



