I MEIA MARATONA ESTRADA DA CORTE

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	241	IZABELLA CAMPOS PONCINELLI	35	WANDER DO PRADO RUNNERS	02:42:50
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	298	MARCIA GUIMARÃES	44		02:29:03
	2	237	HELENA FIGUEIREDO M. FERREIRA	43	PANELINHA DO POLO DA VILA MILITAR	02:32:58
	3	262	NEIDE APARECIDA DA SILVA CARNEIRO	43	HARLEY RUNNERS	02:52:23
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	209	ANGELA DOS SANTOS	45	CASA DO CORREDOR	02:16:05
	2	292	ANA CLEDIA ZORZAL	49		02:26:22
	3	206	ANA CLAUDIA MENEZES ALVES DE ARAUJO	45		02:31:16
Feminino de 50 até 54 anos						
	1	217	CLEUZA DA CONCEIÇAO LOPES	53	CASA DO CORREDOR	02:14:38
	2	226	ELIANA CELSA MAPA DA SILVA	50	ACROB	02:16:25
	3	288	ZENAIDE APARECIDA DE OLIVEIRA ZICA	52	FL RUNNERS	02:24:27
	4	259	MARIZA MARTINS DE OLIVEIRA	52	CASA DO CORREDOR	02:28:58
Feminino de 55 até 59 anos						
	1	258	MARIA APARECIDA	58	CASA DO CORREDOR	02:24:04
Feminino de 60 até 64 anos						
	1	215	CARMINHA FRANCISCA DE OLIVEIRA	63		02:26:40
	2	254	LUZIA PEREIRA PARDINHO	62	CASA DO CORREDOR	02:44:25